De acuerdo con lo previsto en el Suplemento de Prospecto, habiendo finalizado el Período de Subasta en el día de la fecha, se 
informa a continuación el resultado de la colocación de las Obligaciones Negociables Clase 39:  

1. Ofertas recibidas: se han recibido 1.070 ofertas para las Obligaciones Negociables Clase 39 por un monto total de 
V/N US$85.551.884 (Dólares Estadounidenses Ochenta y cinco millones quinientos cincuenta y un mil ochocientos 
ochenta y cuatro); 

2. Valor Nominal a emitirse: el valor nominal de las Obligaciones Negociables Clase 39 a emitirse será de 
US$50.000.000 (Dólares Estadounidenses Cincuenta millones); 

3. Tasa de Interés: la Tasa de Interés será de 5,75% nominal anual; 

4. Precio de Emisión: